Subject: Does anyone know how to do a index.htm
Posted by Distrbd21 on Wed, 29 Oct 2008 10:49:37 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

I'm trying to make my FTP site look like a website and when I try nothing but the back ground
comes up I'm using WWW File Share Pro

It say's to put your pics in there well i did a background only saved it index.htm like it said put the
pic in with the index.htm file loaded the site and all it showed was the background nothing else

| would like to do more than just the background.

Subject: Re: Does anyone know how to do a index.htm
Posted by Goztow on Wed, 29 Oct 2008 11:04:51 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

The proper way to do this is to learn html coding. There's loads of good tutorials for beginners,
search google for it.

Subject: Re: Does anyone know how to do a index.htm
Posted by Distrbd21 on Wed, 29 Oct 2008 11:13:49 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Goztow wrote on Wed, 29 October 2008 06:04The proper way to do this is to learn html coding.
There's loads of good tutorials for beginners, search google for it.
| have and i still can't figure it out.

Subject: Re: Does anyone know how to do a index.htm
Posted by Goztow on Wed, 29 Oct 2008 12:15:08 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Very simple example:

1. open notepad

2. save file as index.htm

3. enter this code

<html>

<head>

<title>This is my website's title</title>

<body background="yourbackgroundimage.jpg">
</head>

<img src="userthislineforanimage.jpg" border="0">
<br>

Type text in here and <b>use these to make it bold</b> or <i>these for italic</i> or even <u>these
for underlined</u>. A "BR" equals "enter":
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<br>

<br>

New alinea here ;). <font color="red>Font tags allow you to change many things, like for example
the color</font>

</body>
</html>

4. save file and double click it.

| hope this helps.

Subject: Re: Does anyone know how to do a index.htm
Posted by cheesesoda on Wed, 29 Oct 2008 12:47:11 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

"I HAS PROBLEM"
"Well, did you try searching for it?"
"NUTTIN HALPED! CAN | HAS U FIGGUR IT OUT PLZ?"

"*sigh* Here's what you need... <insert undeserved help>"

Please tell me people cannot possibly be this stupid/lazy/annoying.

Subject: Re: Does anyone know how to do a index.htm
Posted by Distrbd21 on Wed, 29 Oct 2008 12:52:32 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

OK here is my problem.
| want this

On this

how can i do that?

File Attachnents

1) untitled.JPG downl oaded 527 tines
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2) 1.JPG downl oaded 519 tines
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Subject: Re: Does anyone know how to do a index.htm
Posted by jnz on Wed, 29 Oct 2008 12:59:14 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

You'd need a server-sided script to do that, Vendetta. Maybe something like this?
http://www.hotscripts.com/PHP/Scripts_and_Programs/File_Manipulation/File_Manage
ment/index.html

cheesesoda get a clue before you start flaming.

Subject: Re: Does anyone know how to do a index.htm
Posted by Distrbd21 on Wed, 29 Oct 2008 13:27:10 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

RoShamBo wrote on Wed, 29 October 2008 07:59You'd need a server-sided script to do that,
Vendetta. Maybe something like this?
http://www.hotscripts.com/PHP/Scripts_and_Programs/File_Manipulation/File_Manage
ment/index.html

cheesesoda get a clue before you start flaming.

Keeps saying the file is not there.

Subject: Re: Does anyone know how to do a index.htm
Posted by cheesesoda on Wed, 29 Oct 2008 13:36:06 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

RoShamBocheesesoda get a clue before you start flaming.
Perhaps you can read over my post and tell me where his second post changes anything about
my post. I'm curious as to how it changes anything.

Subject: Re: Does anyone know how to do a index.htm
Posted by jnz on Wed, 29 Oct 2008 16:28:31 GMT

View Forum Message <> Reply to Message
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Perhaps the fact that "server sided file manager” or "php file manager" wouldn't be the first thing
someone would look for if they don't even know what they want.

Subject: Re: Does anyone know how to do a index.htm
Posted by cheesesoda on Wed, 29 Oct 2008 16:45:12 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

He knows it's an issue regarding his FTPd. It doesn't take a genius to search for "<FTPd
software> customization”, or even any general troubleshooting search queries for the FTPd.

If it's possible to customize the page, it'll be somewhere in the code, anyway. | know next to
nothing in programming, but | always look through the files to see if | can find what I'm looking to
change.

Maybe I'm being quick to assume because so many people are lazy to search, but I'm willing to
bet that he didn't spend any extensive amount of time going through files or searches to find the
answer he was looking for. | don't doubt that he tried, but | don't think it was a reasonable amount
of time spent.

Subject: Re: Does anyone know how to do a index.htm
Posted by jnz on Wed, 29 Oct 2008 19:20:57 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

cheesesoda wrote on Wed, 29 October 2008 16:45He knows it's an issue regarding his FTPd. It
doesn't take a genius to search for "<FTPd software> customization”, or even any general
troubleshooting search queries for the FTPd.

If it's possible to customize the page, it'll be somewhere in the code, anyway. | know next to
nothing in programming, but | always look through the files to see if | can find what I'm looking to
change.

Maybe I'm being quick to assume because so many people are lazy to search, but I'm willing to
bet that he didn't spend any extensive amount of time going through files or searches to find the
answer he was looking for. | don't doubt that he tried, but | don't think it was a reasonable amount
of time spent.

He doesn't want an FTP daemon, he wants a script to mimic one on the HTTP protocol. Like i
said, you need a very specific search to find the right answer.

Subject: Re: Does anyone know how to do a index.htm
Posted by Altzan on Wed, 29 Oct 2008 20:15:09 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Besides, there's nothing wrong with asking questions. | haven't seen him asking tons of diferent
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guestions before, he's not spamming the board with requests. One request isn't something to get
worked up over.
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